平成２２年度
 役員会（第５回）議事要旨

日

 時

 平成２２年５月１０日（月）１３時００分
 ～
 １３時１０分

場

 所

 学長室

出席者

 学長，田中理事，長谷川理事，佐藤理事、髙木理事

陪席者

 大澤監事，大竹副学長，牧山副学長、野口学長補佐、藤井学長補佐

Ⅰ
 議

 題

１
 平成 22 年度国立大学法人東京学芸大学会計監査人候補者の選定について

 佐藤理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ２
 平成 22 年度における入学料免除の運用について（案）

 田中理事から、配付資料に基づき説明があり、学生課長が補足説明を行い、審議の結果、

承認した。

３
 その他

 ○附属学校対応について

 （本件については、別途、人事課が記録をまとめる。）

以

 上